
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT – ARRONDISSEMENT LEUVEN – GEMEENTE KORTENBERG 

 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER der beraadslagingen van de GEMEENTERAAD 

 

OPENBARE ZITTING VAN 4 MEI 2020 

 

AANWEZIG: Ann Van de Casteele, voorzitter; Alexandra Thienpont, burgemeester; David 

Haelterman, Kristien Goeminne, Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim 

Moons, schepenen; Bart Nevens, Francis Peeters, Mia Vandervelde, Sabine Ledens, Harold Vanheel, 

Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, Lia Vandeven, Axel Degreef, Maarten Willems, Hans 

Vanhoof, Frie De Greef, Barbara Vermeulen, An Verdeyen, Els Gysenbergs, Jonas Piot, Gabriëla 

Langmans, Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven, raadsleden; Leen Ceuppens, algemeen directeur. 

 

De raad, 

 

 

3. Subsidiereglement sociaal pedagogische premie aan andersvaliden: aanpassing aanvraagtermijn 

 

Gelet op het Decreet over het Lokaal Bestuur van 22 december 2017, meer bepaald artikel 41, 23°; 

Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en op de aanwending 

van sommige toelagen; 

Gelet op het besluit van de gemeenteraad van 2 december 2019 houdende definiëring begrip dagelijks 

bestuur; 

Gelet op de goedkeuring van dit reglement op de gemeenteraad d.d. 13 januari 2020; 

Overwegende dat het aprilnummer van Zoeklicht niet is verschenen door de genomen maatregelen ter 

voorkoming van de verdere verspreiding van het coronavirus en de voorwaarden en modaliteiten van 

deze subsidie dus pas in het nummer van mei zullen verschijnen; 

Overwegende dat het aangewezen is om de termijnen waarbinnen men de subsidieaanvraag kan doen 

uitzonderlijk te verlengen; 

Gelet op de uitslag van de stemming: 

- stemmen voor: Ann Van de Casteele, Alexandra Thienpont, David Haelterman, Kristien Goeminne, 

Stef Ryckmans, Ann Outtier-Vannerem, René De Becker, Wim Moons, Bart Nevens, Francis Peeters, 

Mia Vandervelde, Sabine Ledens, Harold Vanheel, Melody Debaetselier, Marinus van Greuningen, 

Lia Vandeven, Axel Degreef, Maarten Willems, Hans Vanhoof, Frie De Greef, Barbara Vermeulen, 

Els Gysenbergs, Jonas Piot, Gabriëla Langmans, Chris Wynants, Wim Vangoidsenhoven 

 

Besluit: met algemene stemmen 

 

Artikel 1: Voor het dienstjaar 2020 zullen de termijnen waarbinnen men de subsidieaanvraag kan doen 

voor de sociaal pedagogische premie aan andersvaliden uitzonderlijk verlengd worden tot 30 juni;  

 

485 

 

- 1 BZ 

- 1 FIN 

- 1 BMW 

 

 



 

Namens de gemeenteraad 

 

De algemeen directeur De voorzitter 

(g) L. CEUPPENS (g) A. VAN DE CASTEELE 

 

Voor eensluidend uittreksel afgeleverd op: 6 mei 2020 

 

 

De algemeen directeur De voorzitter 

 

 

 

 

 

 

L. CEUPPENS A. VAN DE CASTEELE 


